
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/253/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) – Rada Miejsca w Łapach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy nowoprojektowanym ulicom położonym na obszarze miasta Łapy obręb II, 

oznaczonym na planie zagospodarowania przestrzennego numerem:"1" – Romualda Traugutta „2” – Mariana 

Langiewicza „3” – Ludwika Mierosławskiego. 

2. Usytuowanie ulic, o których mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 402


		2017-01-27T08:35:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




